【問い合わせ先】
社会福祉法人大分県社会福祉協議会

〒870-0907 大分市大津町２丁目１番 41 号
大分県総合社会福祉会館

＜おおいた“くらしサポート”事業担当＞
  施設団体支援部（担当：日野、渡辺、川上）

TEL: 097-558-0319 FAX: 097-558-6001
E-mail:shisetsu@oitakensyakyo.jp

大祉施発第８５号

令和５年６月１３日

大分県社会福祉法人

社会貢献活動推進協議会員施設長  様

大分県社会福祉法人社会貢献活動推進協議会

   会  長   冨  永  健  司

 （公  印  省  略）

令和５年度おおいた“くらしサポート”事業CSW

フォローアップ研修の開催について（通知）

本会事業の推進には、平素よりご協力いただき厚くお礼申し上げます。

さて、標記研修を別添要綱のとおり令和５年８月２８日（月）に開催しますので、担当

職員の参加についてご配慮くださいますようお願いいたします。

 参加申込みは、下記申込みフォームからお申込みくださいますようお願いいたします。

なお、本研修会は「第１３回社会福祉法人の社会貢献事業におけるＣＳＷ養成研修会」

３日目と合同開催になることをご承知おきください。

記

１．参加申込       下記フォームからお申込みください。

            https://forms.gle/4YF2kriACy1XY47p7

２．申込期限       令和５年７月２８日（金）

https://forms.gle/4YF2kriACy1XY47p7